Приложение 1
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на вступление в брак лицам
 в возрасте от шестнадцати до восемнадцати лет
на территории муниципального образования «Пешский сельсовет»
 Ненецкого автономного округа

Главе МО «Пешский сельсовет» НАО

[bookmark: Par442]                                         от __________________________,
                                         (фамилия, имя, отчество полностью)
                                         зарегистрирован по адресу: _______
                                         __________________________________
                                         фактически проживает по адресу: __
                                         __________________________________
                                         Паспортные данные:
                                         серия _______, N _____,
                                         выдан (кем и когда) ______________
                                         _________________________________,
                                         номер телефона __________________.

заявление

    Прошу разрешить вступить в брак мне __________________________________,
                                                                                                (фамилия, имя, отчество)
__________________ года рождения, с ______________________________________,
  (дата рождения)                                                                       (фамилия, имя, отчество)
__________________ года рождения, так как _________________________________
  (дата рождения)                                                                    (указать уважительную причину)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

________________                                     "___" ________ 20_______   г.
   (подпись)

[bookmark: _GoBack]